

1.1、分项报价明细表

序号	产品名称	制造商	品牌	型号/规格	单位	数量	单价	单项总价	备注
1	伸缩警戒锥	深圳羽焰科技有限公司	YYT	YYT-S	个	100	265.00	26500.00	无
2	警戒灯	深圳羽焰科技有限公司	YYT	YY-JJD	个	60	80.00	4800.00	无
3	警戒网	深圳羽焰科技有限公司	YYT	JJW	套	20	320.00	6400.00	无
4	防寒救援服	江苏万伯特科技有限公司	万伯特	SY-FG-DX	套	120	3800.00	456000.00	无
5	隔音耳罩	深圳羽焰科技有限公司	YYT	X5A	个	120	360.00	43200.00	无
6	水域救援个人携行包	江苏万伯特科技有限公司	万伯特	WBT-XB-600	个	200	580.00	116000.00	无
7	防化胶靴	九江市浩川消防装备有限公司	浩川	HC-II-1	双	30	280.00	8400.00	无
8	简易防化服	河北诺安科技有限公司	诺安	NA3000	件	160	150.00	24000.00	无
9	绝缘杆	深圳羽焰科技有限公司	YYT	JYG	把	30	280.00	8400.00	无
10	望远镜	上海哈迈信息科技有限公司	哈迈	3308	个	24	1600.00	38400.00	无
11	60米绳包	东莞市建杰运动器材有限公司	岬哈	55L	个	45	520.00	23400.00	无
12	卷扬机	未来亿家（河北）起重机械制造有限公司	未来亿家	6000LB	台	1	1600.00	1600.00	无

海南省海口市消防救援支队地震灾害救援装备采购（自采）项目（二次招标） HNTZ-ZG-2022-9-1L B包

13	10.5 绳子	山东鲁普科技有限公司	鲁普耐特	10.5mm	米	5000	15.00	75000.00	无
14	200 米绳包	东莞市建杰运动器材有限公司	岫哈	65L	个	30	650.00	19500.00	无
15	100 米绳包	东莞市建杰运动器材有限公司	岫哈	55L	个	45	580.00	26100.00	无
16	30 米绳包	东莞市建杰运动器材有限公司	岫哈	45L	个	30	550.00	16500.00	无
17	船型担架	张家港市荣昌机械制造有限公司	荣昌	RC-E2	个	4	2800.00	11200.00	无
18	折叠锚	青岛沧龙船舶设备有限公司	沧龙	C7.0	个	15	1750.00	26250.00	无
19	粉尘收集罩	深圳羽焰科技有限公司	YYT	FCZ	个	50	115.00	5750.00	无
20	牵拉器	台州世力机械有限公司	世力	PL-PC4000	台	6	580.00	3480.00	无
21	射钉枪	日照威盾安全设备有限公司	威盾	WD-SDQ	台	10	1680.00	16800.00	无
22	高频扩音器	深圳羽焰科技有限公司	YYT	KYQ	个	14	320.00	4480.00	无
23	净水设备	深圳羽焰科技有限公司	YYT	201000	台	2	3450.00	6900.00	无
24	总价								无

小写：¥969,060.00 元 大写：人民币玖拾陆万玖仟零陆拾元整

投标单位：深圳羽焰科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：张旭（签字或盖章）

日期：2022年12月12日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。